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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
25-03-2023 - 11:00 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:01.87 Szabała Antonina SP5LUB Olsztyn 03-12-2022
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:03.96 Gracjasz Wiktoria JASUC Zabierzow 13-12-2020
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.27 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 1:23.00
2 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 1:29.14
3 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 1:32.42
4 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 1:41.83
5 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 1:42.15
6 Baran Izabela 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600236 1:44.64
7 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 1:48.38
8 Świątoniowska Maja 11 Sokół Rzeszów 100108600326 1:49.21
9 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 1:56.65

10 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 NT
11 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 NT
12 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 NT
13 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 NT
14 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 NT
15 Stępień Julia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600338 NT
16 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 NT
17 Tomaszewska Maja 11 Gryf Dębica 102308600259 NT
18 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 NT

Młodzik 13-lat

1 Balcerzak Barbara 10 Delfin Kozienice 103414600040 1:10.32
2 Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 100108600270 1:12.53
3 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600159 1:15.26
4 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600388 1:15.33
5 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 1:18.51
6 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600384 1:18.71
7 Ignac Kornelia 10 Gryf Dębica 102308600138 1:26.25
8 Mazur Antonina 10 Ikar Stal Mielec 100508600355 1:26.60
9 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:29.42

10 Karwaj Paulina 10 Aquarius Lesko 102908600028 1:35.18
11 Florek Aleksandra 10 Aquarius Lesko 102908600027 1:38.03
12 Błasiak Julia 10 Ikar Stal Mielec 100508600360 1:50.35
13 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600158 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
25-03-2023 - 11:10 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 58.00 Jóźwiak Tymoteusz JELOD Wroclaw 11-11-2021
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:00.55 Jóźwiak Tymoteusz JELOD Oswiecim 19-12-2020
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:01.60 Batugowski Szymon KSOST Ostrowiec Św. 19-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:06.74 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 1:13.04
2 Gniewek Gabriel 11 Sokół Rzeszów 100108700292 1:33.93
3 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 1:46.61
4 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 1:55.12
5 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 NT
6 Kukulski Artur 11 Ikar Stal Mielec 100508700385 NT
7 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 NT
8 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 100512700145 NT
9 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700149 NT

10 Jończyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700079 NT
11 Jezierski Kajetan 11 Delfin Kozienice 103414700033 NT
12 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 NT
13 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 NT
14 Chuptyś Artur 11 Feniks Dębica 100308700284 NT

Młodzik 13-lat

1 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700383 1:13.26
2 Bąk Jakub 10 Ikar Stal Mielec 100508700359 1:15.06
3 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 1:17.48
4 Kraska Nikodem 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700184 1:22.63
5 Muciek Szymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700354 1:23.03
6 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 1:23.69
7 Pełka Kacper 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700183 1:25.28
8 Muciek Hubert 10 Ikar Stal Mielec 100508700353 1:26.25
9 Dulak Jakub 10 Orka MOSiR Kielce 101512700054 1:29.94

10 Domino Julian 10 Sokół Rzeszów 100108700276 1:30.27
11 Wojtak Rafał 10 Motyl Stalowa Wola 100908700318 1:34.22
12 Barczyński Tymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700365 1:35.56
13 Kozioł Bartłomiej 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700192 1:37.93
14 Pasionek Mikołaj 10 Aquarius Lesko 102908700025 1:41.53
15 Rado Miłosz 10 Ikar Stal Mielec 100508700356 1:42.73
16 Lazarovych Artur 10 Ikar Stal Mielec 100508700392 NT
17 Grądziel Filip 10 Delfin Kozienice 103414700067 NT
18 Miziołek Adam 10 Delfin Kozienice 103414700048 NT
19 Kaczorowski Karol 10 Motyl Stalowa Wola 100908700325 NT
20 Matusiewicz Adam 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700194 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
25-03-2023 - 11:25 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:11.58 Chrzan Zofia LOSOP Poznań 24-11-2018
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:15.04 Pietrzyk Hanna OLALE Gorzów Wlkp. 25-10-2019
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:13.10 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 17-06-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:17.75 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 1:29.29
2 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 1:29.71
3 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 1:29.89
4 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 1:30.07
5 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 1:33.85
6 Garbarczyk Weronika 11 Delfin Kozienice 103414600036 1:35.06
7 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 1:35.82
8 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 1:37.22
9 Bratuś Julia 11 Gryf Dębica 102308600174 1:37.72

10 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 1:37.79
11 Fila Marika 11 Sokół Rzeszów 100108600324 1:38.57
12 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój 100512600150 1:40.24
13 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 1:41.87
14 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 1:41.94
15 Goc Jagoda 11 Gryf Dębica 102308600172 1:43.57
16 Tomaszewska Maja 11 Gryf Dębica 102308600259 1:45.03
17 Mazur Hanna 11 Gryf Dębica 102308600164 1:46.03
18 Jadach Oliwia 11 Proswim 104408600018 1:46.61
19 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 1:46.92
20 Madura Nikola 11 Gryf Dębica 102308600165 1:50.39
21 Piegdoń Marta 11 Sokół Rzeszów 100108600306 1:53.06
22 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 1:53.22
23 Fundanicz Lena 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600069 1:59.96
24 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 2:05.12
25 Maziarz Emilia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600341 2:07.13
26 Rogowska Alicja 11 Motyl Stalowa Wola 100908600354 NT

Młodzik 13-lat

1 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600388 1:19.87
2 Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 100108600270 1:21.06
3 Balcerzak Barbara 10 Delfin Kozienice 103414600040 1:25.52
4 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 101512600047 1:26.30
5 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600386 1:26.38
6 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:27.48
7 Malinowska Laura 10 Feniks Dębica 100308600193 1:28.87
8 Paleń Milena 10 Motyl Stalowa Wola 100908600315 1:29.04
9 Głuszko Michalina 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600050 1:29.45

10 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600160 1:32.20
11 Żurawicz Oliwia 10 Ikar Stal Mielec 100508600357 1:32.88
12 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600158 1:33.45
13 Socha Zuzanna 10 Feniks Dębica 100308600285 1:35.20
14 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:37.36
15 Czenczek Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600278 1:37.81
16 Węgrzyn Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600277 1:41.24
17 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój 100512600156 1:42.97
18 Kalbarczyk Alicja 10 Delfin Kozienice 103414600065 1:43.14
19 Żak Wiktoria 10 Salos Cortile Kielce 101112600163 1:44.57
20 Ślazyk Oliwia 10 Feniks Dębica 100308600183 1:45.78
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

21 Ziach Katarzyna 10 Korona-Swim Kielce 100912600272 1:46.53
22 Błasiak Julia 10 Ikar Stal Mielec 100508600360 1:47.81
23 Bochnak Zuzanna 10 Aquarius Lesko 102908600086 1:49.40
24 Bałabańska Aniela 10 UNIA Busko Zdrój 100512600177 2:01.12
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
25-03-2023 - 11:42 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:06.77 Maksajda Kacper SKSLU Olsztyn 15-12-2019
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:10.39 Stanisławski Szymon JELOD Oświecim 23-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:11.42 Treliński Bartosz ORJED Oświęcim 21-12-2007
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:18.70 Wypchło Jakub BASTA Ostrowiec Św. 11-12-2016

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Tabor Beniamin 11 Proswim 104408700012 1:26.18
2 Wójcik Ignacy 11 Feniks Dębica 100308700181 1:31.46
3 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 1:32.04
4 Bijoś Jan 11 Akademia Aqua Sport 103108700011 1:32.80
5 Kwieciński Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700049 1:34.48
6 Gniewek Gabriel 11 Sokół Rzeszów 100108700292 1:34.63
7 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 1:34.79
8 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 1:38.05
9 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 1:38.49

10 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 100512700145 1:41.03
11 Osowicz Szymon 11 Sokół Rzeszów 100108700308 1:43.59
12 Babicz Jan 11 Gryf Dębica 102308700173 1:44.57
13 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700144 1:44.82
14 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700143 1:44.97
15 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 1:45.32
16 Lignos Stylianos 11 Gryf Dębica 102308700175 1:45.62
17 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 1:46.42
18 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 1:46.56
19 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:46.59
20 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 1:49.07
21 Gąsior Jan 11 Delfin Kozienice 103414700045 1:50.32
22 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój 100512700165 1:52.63
23 Kalbarczyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700064 1:52.77
24 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój 100512700155 1:53.94
25 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 1:54.09
26 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 100512700141 1:54.88
27 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 1:57.42
28 Świerczyński Kuba 11 Ikar Stal Mielec 100508700372 2:08.76
29 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój 100512700154 NT
30 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój 100512700175 NT

Młodzik 13-lat

1 Gergasz Błażej 10 Akademia Aqua Sport 103108700048 1:18.57
2 Suder Jacek 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700048 1:22.51
3 Ftaras Apostolos 10 Ikar Stal Mielec 100508700361 1:23.40
4 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 101512700048 1:27.70
5 Szwarc Wiktor 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700056 1:28.72
6 Spandlowski Oliwier 10 Ikar Stal Mielec 100508700358 1:28.88
7 Jasek Bartosz 10 Delfin Kozienice 103414700050 1:28.91
8 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 1:29.36
9 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 1:29.40

10 Gazda Bartosz 10 Motyl Stalowa Wola 100908700309 1:30.01
11 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 101512700051 1:32.14
12 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 1:32.28
13 Muciek Hubert 10 Ikar Stal Mielec 100508700353 1:32.34
14 Bąk Jakub 10 Ikar Stal Mielec 100508700359 1:37.48
15 Grądziel Filip 10 Delfin Kozienice 103414700067 1:37.51
16 Rado Miłosz 10 Ikar Stal Mielec 100508700356 1:38.88
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

17 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 1:38.96
18 Krystian Jakub 10 Proswim 104408700010 1:42.52
19 Wojtak Dawid 10 Motyl Stalowa Wola 100908700319 1:44.70
20 Muciek Szymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700354 1:44.98
21 Bolek Antoni 10 Delfin Kozienice 103414700060 1:46.62
22 Tomaka Dominik 10 Sokół Rzeszów 100108700313 1:46.91
23 Domino Julian 10 Sokół Rzeszów 100108700276 1:48.97
24 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 1:49.21
25 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 NT
26 Gawle Olivier 10 Gryf Dębica 102308700137 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
25-03-2023 - 12:06 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:12.64 Bernat Laura OLLUB Lublin 24-11-2018
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:17.97 Miłek Alicja SOWIE Krakow 08-12-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:16.82 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 19-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:19.03 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 2:37.77
2 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 3:10.82
3 Świątoniowska Maja 11 Sokół Rzeszów 100108600326 NT
4 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 NT
5 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 NT
6 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 NT
7 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 NT
8 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 NT
9 Jadach Oliwia 11 Proswim 104408600018 NT

10 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 NT
11 Stępień Julia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600338 NT
12 Rogowska Alicja 11 Motyl Stalowa Wola 100908600354 NT
13 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 NT
14 Goc Jagoda 11 Gryf Dębica 102308600172 NT
15 Mazur Hanna 11 Gryf Dębica 102308600164 NT
16 Madura Nikola 11 Gryf Dębica 102308600165 NT

Młodzik 13-lat

1 Malec Matylda 10 Ikar Stal Mielec 100508600345 2:39.99
2 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 2:40.46
3 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój 100512600146 2:41.21
4 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600387 2:43.03
5 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600384 2:43.39
6 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 2:50.15
7 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 2:51.23
8 Czenczek Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600278 2:58.41
9 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600160 3:05.42

10 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój 100512600156 3:21.56
11 Bochnak Zuzanna 10 Aquarius Lesko 102908600086 3:26.86
12 Błasiak Julia 10 Ikar Stal Mielec 100508600360 NT
13 Ziach Katarzyna 10 Korona-Swim Kielce 100912600272 NT
14 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 NT
15 Żak Wiktoria 10 Salos Cortile Kielce 101112600163 NT
16 Goc Nadia 10 Gryf Dębica 102308600257 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
25-03-2023 - 12:28 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:07.73 Kosiński Filip OLSUW Olsztyn 17-12-2017
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:13.19 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:17.81 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 28-06-2014
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.22 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 23-11-2013

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 2:37.24
2 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 3:03.49
3 Trzpis Olaf 11 Ikar Stal Mielec 100508700373 3:06.25
4 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój 100512700154 3:12.42
5 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700143 3:25.95
6 Papier Miłosz 11 UNIA Busko Zdrój 100512700151 4:27.58
7 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój 100512700175 4:38.77
8 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700166 4:54.00
9 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 NT

10 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 NT
11 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700410 NT
12 Świerczyński Kuba 11 Ikar Stal Mielec 100508700372 NT
13 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój 100512700165 NT
14 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700144 NT
15 Gąsior Jan 11 Delfin Kozienice 103414700045 NT
16 Kalbarczyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700064 NT
17 Kbeissi Clement 11 Delfin Kozienice 103414700052 NT
18 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 NT
19 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 NT
20 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 NT
21 Chuptyś Artur 11 Feniks Dębica 100308700284 NT
22 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 NT
23 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 NT
24 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 NT

Młodzik 13-lat

1 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700389 2:37.50
2 Sygut Jakub 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700059 2:45.75
3 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 2:50.50
4 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 2:51.91
5 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój 100512700157 2:53.37
6 Fedak Michał 10 Aquarius Lesko 102908700026 2:53.58
7 Wojtak Dawid 10 Motyl Stalowa Wola 100908700319 2:55.70
8 Jasek Bartosz 10 Delfin Kozienice 103414700050 2:58.70
9 Barczyński Tymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700365 3:06.16

10 Gajewski Mateusz 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700195 3:09.49
11 Pasionek Mikołaj 10 Aquarius Lesko 102908700025 3:30.39
12 Lazarovych Artur 10 Ikar Stal Mielec 100508700392 NT
13 Krzemień Marcel 10 Ikar Stal Mielec 100508700366 NT
14 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 NT
15 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 NT
16 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 101512700051 NT
17 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 101512700048 NT
18 Gazda Bartosz 10 Motyl Stalowa Wola 100908700309 NT
19 Legin Bartłomiej 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700057 NT
20 Perkowski Miłosz 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700058 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
25-03-2023 - 13:00 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 4:18.09 Knop Aleksandra 190LOD Ostrowiec Św. 18-06-2016
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 4:33.26 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:35.47 Wołoszyn Sonia KSOST Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:43.86 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 09-12-2007

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 5:35.82
2 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 5:38.29
3 Bratuś Julia 11 Gryf Dębica 102308600174 6:16.68
4 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 NT
5 Fila Marika 11 Sokół Rzeszów 100108600324 NT
6 Piegdoń Marta 11 Sokół Rzeszów 100108600306 NT
7 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 NT
8 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 NT
9 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 NT

10 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 NT
11 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 NT
12 Garbarczyk Weronika 11 Delfin Kozienice 103414600036 NT
13 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 NT
14 Maziarz Emilia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600341 NT
15 Chrząszcz Marcelina 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600064 NT
16 Baran Izabela 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600236 NT

Młodzik 13-lat

1 Malec Matylda 10 Ikar Stal Mielec 100508600345 5:03.52
2 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 101512600047 5:06.70
3 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600386 5:08.16
4 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600159 5:08.21
5 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600387 5:11.90
6 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój 100512600146 5:20.90
7 Karwaj Paulina 10 Aquarius Lesko 102908600028 5:24.69
8 Ignac Kornelia 10 Gryf Dębica 102308600138 5:44.24
9 Florek Aleksandra 10 Aquarius Lesko 102908600027 5:51.91

10 Węgrzyn Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600277 5:54.59
11 Mazur Antonina 10 Ikar Stal Mielec 100508600355 5:58.88
12 Baszczuk Milena 10 Feniks Dębica 100308600250 6:07.20
13 Goc Nadia 10 Gryf Dębica 102308600257 6:14.87
14 Paleń Milena 10 Motyl Stalowa Wola 100908600315 6:17.39
15 Bałabańska Aniela 10 UNIA Busko Zdrój 100512600177 7:07.36
16 Kalbarczyk Alicja 10 Delfin Kozienice 103414600065 7:08.72
17 Bilewska Amelia 10 Akademia Aqua Sport 103108600013 NT
18 Żurawicz Oliwia 10 Ikar Stal Mielec 100508600357 NT
19 Głuszko Michalina 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600050 NT
20 Socha Zuzanna 10 Feniks Dębica 100308600285 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
25-03-2023 - 13:36 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 4:05.92 Filipiak Mikołaj SISOP Olsztyn 15-12-2019
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 4:24.82 Mienicki Rafał PLWAR Olsztyn 24-11-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:16.57 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:34.56 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Sw. 08-12-2012

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 5:10.67
2 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 5:47.86
3 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700410 6:29.51
4 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 6:29.75
5 Lignos Stylianos 11 Gryf Dębica 102308700175 6:37.71
6 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój 100512700155 6:45.00
7 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 100512700141 7:17.23
8 Jezierski Kajetan 11 Delfin Kozienice 103414700033 7:44.19
9 Bijoś Jan 11 Akademia Aqua Sport 103108700011 NT

10 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 NT
11 Osowicz Szymon 11 Sokół Rzeszów 100108700308 NT
12 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 NT
13 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 NT
14 Kukulski Artur 11 Ikar Stal Mielec 100508700385 NT
15 Trzpis Olaf 11 Ikar Stal Mielec 100508700373 NT
16 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 NT
17 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700149 NT
18 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700166 NT
19 Tabor Beniamin 11 Proswim 104408700012 NT
20 Jończyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700079 NT
21 Kwieciński Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700049 NT
22 Kbeissi Clement 11 Delfin Kozienice 103414700052 NT
23 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 NT
24 Babicz Jan 11 Gryf Dębica 102308700173 NT
25 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 NT
26 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 NT

Młodzik 13-lat

1 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700383 4:52.40
2 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 5:12.81
3 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój 100512700157 5:19.00
4 Ftaras Apostolos 10 Ikar Stal Mielec 100508700361 5:21.16
5 Spandlowski Oliwier 10 Ikar Stal Mielec 100508700358 5:25.78
6 Jędruszewski Nikodem 10 Fregata Kolbuszowa 102608700036 5:30.87
7 Kraska Nikodem 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700184 5:31.19
8 Suder Jacek 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700048 5:41.08
9 Fedak Michał 10 Aquarius Lesko 102908700026 5:41.53

10 Gawle Olivier 10 Gryf Dębica 102308700137 5:49.11
11 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 5:53.93
12 Dulak Jakub 10 Orka MOSiR Kielce 101512700054 5:54.31
13 Krystian Jakub 10 Proswim 104408700010 5:55.68
14 Kozioł Bartłomiej 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700192 5:57.87
15 Wojtak Rafał 10 Motyl Stalowa Wola 100908700318 6:03.35
16 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 6:04.88
17 Gajewski Mateusz 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700195 6:07.89
18 Pełka Kacper 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700183 6:10.35
19 Sygut Jakub 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700059 6:35.95
20 Bolek Antoni 10 Delfin Kozienice 103414700060 6:56.36
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

21 Matusiewicz Adam 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700194 6:58.42
22 Miziołek Adam 10 Delfin Kozienice 103414700048 7:26.91
23 Tomaka Dominik 10 Sokół Rzeszów 100108700313 NT
24 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700389 NT
25 Kaczorowski Karol 10 Motyl Stalowa Wola 100908700325 NT
26 Szwarc Wiktor 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700056 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 - 13 lat
25-03-2023 - 14:32 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:55.77 UKS G-8 Bielany Warszawa - Chł. G8WAR Warszawa 14-10-2020
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:05.39 UKS G-8 Bielany Warszawa - Dz. G8WAR Ostrowiec Św. 19-06-2021
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:06.63 BUKS Warszawa - Chł. BUWAR Warszawa 30-11-2015
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:12.21 UKS G-8 Bielany Warszawa - Dz. G8WAR Warszawa 14-10-2020
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:06.80 KS KSZO Ostrowiec Św. - Chł. KSOST Ostrowiec Św. 23-11-2013
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:11.11 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Kielce 11-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:05.12 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 11-06-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:13.89 SKP Barakuda Starachowice - Chł. BASTA Ostrowiec Św. 26-11-2016
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:17.91 MUKP Orka MOSiR Kielce - Dz. ORKIE Kielce 27-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:10.81 MUKP Korona-Swim Kielce - Mix KOKIE Oświęcim 19-06-2021

1 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
2 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
3 Sokół Rzeszów 3 Sokół Rzeszów NT
4 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
5 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
6 Ikar Stal Mielec 1 Ikar Stal Mielec NT
7 Ikar Stal Mielec 2 Ikar Stal Mielec NT
8 Ikar Stal Mielec 3 Ikar Stal Mielec NT
9 Ikar Stal Mielec 4 Ikar Stal Mielec NT

10 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
11 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
12 Orka MOSiR Kielce 1 Orka MOSiR Kielce NT
13 Orka MOSiR Kielce 2 Orka MOSiR Kielce NT
14 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój NT
15 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój NT
16 UNIA Busko Zdrój 3 UNIA Busko Zdrój NT
17 UNIA Busko Zdrój 4 UNIA Busko Zdrój NT
18 Proswim 1 Proswim NT
19 Delfin Kozienice 1 Delfin Kozienice NT
20 Delfin Kozienice 2 Delfin Kozienice NT
21 Motyl Stalowa Wola 1 Motyl Stalowa Wola NT
22 Motyl Stalowa Wola 2 Motyl Stalowa Wola NT
23 Gryf Dębica 1 Gryf Dębica NT
24 Delfinek Ustrzyki Dolne 1 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
25 Delfinek Ustrzyki Dolne 2 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
26 Feniks Dębica 1 Feniks Dębica NT
27 Delfin Tarnobrzeg 1 Delfin Tarnobrzeg NT
28 Delfin Tarnobrzeg 2 Delfin Tarnobrzeg NT
29 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 11:03 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 56.63 Gracjasz Wiktoria JASUC Oswiecim 18-12-2021
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 58.85 Bortlisz Gabriela MKWAR Lublin 19-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 1:05.97
2 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 1:12.13
3 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 1:12.14
4 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 1:14.00
5 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 1:14.84
6 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 1:14.96
7 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 1:15.26
8 Baran Izabela 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600236 1:15.94
9 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 1:16.40

10 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 1:19.56
11 Krzysztoforska Lena 11 Feniks Dębica 100308600306 1:20.07
12 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 1:20.70
13 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 1:22.36
14 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 1:22.61
15 Tomaszewska Maja 11 Gryf Dębica 102308600259 1:24.35
16 Mazur Hanna 11 Gryf Dębica 102308600164 1:25.90
17 Jadach Oliwia 11 Proswim 104408600018 1:25.97
18 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 1:26.44
19 Chrząszcz Marcelina 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600064 1:26.52
20 Fila Marika 11 Sokół Rzeszów 100108600324 1:31.43
21 Goc Jagoda 11 Gryf Dębica 102308600172 1:31.96
22 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój 100512600150 1:32.26
23 Bratuś Julia 11 Gryf Dębica 102308600174 1:35.70
24 Fundanicz Lena 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600069 1:37.61
25 Stępień Julia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600338 1:39.75
26 Rogowska Alicja 11 Motyl Stalowa Wola 100908600354 1:47.79
27 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 1:51.05
28 Piegdoń Marta 11 Sokół Rzeszów 100108600306 NT

Młodzik 13-lat

1 Balcerzak Barbara 10 Delfin Kozienice 103414600040 1:02.31
2 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:04.82
3 Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 100108600270 1:05.55
4 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600388 1:05.61
5 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600159 1:06.23
6 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600384 1:08.77
7 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój 100512600146 1:09.09
8 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 1:09.17
9 Karwaj Paulina 10 Aquarius Lesko 102908600028 1:09.63

10 Żurawicz Oliwia 10 Ikar Stal Mielec 100508600357 1:12.29
11 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:13.10
12 Baszczuk Milena 10 Feniks Dębica 100308600250 1:13.49
13 Węgrzyn Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600277 1:14.11
14 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:14.60
15 Paleń Milena 10 Motyl Stalowa Wola 100908600315 1:15.03
16 Mazur Antonina 10 Ikar Stal Mielec 100508600355 1:15.90
17 Goc Nadia 10 Gryf Dębica 102308600257 1:16.34
18 Florek Aleksandra 10 Aquarius Lesko 102908600027 1:16.36
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m dowolny

19 Bilewska Amelia 10 Akademia Aqua Sport 103108600013 1:16.71
20 Malinowska Laura 10 Feniks Dębica 100308600193 1:17.55
21 Socha Zuzanna 10 Feniks Dębica 100308600285 1:18.90
22 Ignac Kornelia 10 Gryf Dębica 102308600138 1:19.60
23 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój 100512600156 1:20.72
24 Głuszko Michalina 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600050 1:20.85
25 Bochnak Zuzanna 10 Aquarius Lesko 102908600086 1:23.19
26 Kalbarczyk Alicja 10 Delfin Kozienice 103414600065 1:26.21
27 Ślazyk Oliwia 10 Feniks Dębica 100308600183 1:27.60
28 Bałabańska Aniela 10 UNIA Busko Zdrój 100512600177 1:30.25
29 Ziach Katarzyna 10 Korona-Swim Kielce 100912600272 NT
30 Żak Wiktoria 10 Salos Cortile Kielce 101112600163 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 11:18 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 52.72 Stawicki Mateusz G92WAR Olsztyn 04-12-2022
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 54.98 Hołub Hubert ZNKOS Szczecin 15-06-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 55.06 Grzesik Franciszek KSOST Oświęcim 17-12-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.14 Grzesik Franciszek KSOST Kielce 14-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 1:03.36
2 Kwieciński Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700049 1:07.86
3 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 1:08.58
4 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 1:16.48
5 Tabor Beniamin 11 Proswim 104408700012 1:17.04
6 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700149 1:18.76
7 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 1:20.12
8 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 1:20.32
9 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój 100512700155 1:20.55

10 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój 100512700154 1:20.98
11 Bijoś Jan 11 Akademia Aqua Sport 103108700011 1:21.54
12 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 1:22.60
13 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:22.65
14 Babicz Jan 11 Gryf Dębica 102308700173 1:22.86
15 Wójcik Ignacy 11 Feniks Dębica 100308700181 1:23.46
16 Lignos Stylianos 11 Gryf Dębica 102308700175 1:23.60
17 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700410 1:24.11
18 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 1:24.21
19 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 1:25.38
20 Kbeissi Clement 11 Delfin Kozienice 103414700052 1:26.17
21 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 1:26.18
22 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 1:26.22
23 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 1:26.34
24 Osowicz Szymon 11 Sokół Rzeszów 100108700308 1:26.97
25 Blacha Wiktor 11 Feniks Dębica 100308700301 1:29.61
26 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 1:30.11
27 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 1:30.34
28 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 1:31.42
29 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 1:32.63
30 Kukulski Artur 11 Ikar Stal Mielec 100508700385 1:34.18
31 Jończyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700079 1:35.81
32 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 100512700141 1:36.26
33 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój 100512700175 1:42.65
34 Jezierski Kajetan 11 Delfin Kozienice 103414700033 1:42.72
35 Papier Miłosz 11 UNIA Busko Zdrój 100512700151 1:47.05
36 Świerczyński Kuba 11 Ikar Stal Mielec 100508700372 1:47.15
37 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700166 2:01.14

Młodzik 13-lat

1 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700383 1:04.52
2 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700389 1:05.40
3 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 1:05.61
4 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 1:06.86
5 Spandlowski Oliwier 10 Ikar Stal Mielec 100508700358 1:07.05
6 Bąk Jakub 10 Ikar Stal Mielec 100508700359 1:07.59
7 Fedak Michał 10 Aquarius Lesko 102908700026 1:08.00
8 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 101512700048 1:09.22
9 Gajewski Mateusz 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700195 1:09.83
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny

10 Kraska Nikodem 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700184 1:10.10
11 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 1:10.13
12 Pełka Kacper 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700183 1:11.73
13 Muciek Hubert 10 Ikar Stal Mielec 100508700353 1:11.81
14 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój 100512700157 1:12.58
15 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 1:13.29
16 Dulak Jakub 10 Orka MOSiR Kielce 101512700054 1:13.38
17 Wojtak Dawid 10 Motyl Stalowa Wola 100908700319 1:13.44
18 Gawle Olivier 10 Gryf Dębica 102308700137 1:13.61
19 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 1:13.66
20 Jędruszewski Nikodem 10 Fregata Kolbuszowa 102608700036 1:14.37
21 Kozioł Bartłomiej 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700192 1:14.82
22 Sygut Jakub 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700059 1:14.97
23 Muciek Szymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700354 1:15.13
24 Gergasz Błażej 10 Akademia Aqua Sport 103108700048 1:15.20
25 Grądziel Filip 10 Delfin Kozienice 103414700067 1:16.79
26 Matusiewicz Adam 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700194 1:17.21
27 Pasionek Mikołaj 10 Aquarius Lesko 102908700025 1:17.51
28 Rado Miłosz 10 Ikar Stal Mielec 100508700356 1:17.63
29 Kaczorowski Karol 10 Motyl Stalowa Wola 100908700325 1:18.38
30 Barczyński Tymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700365 1:18.72
31 Tomaka Dominik 10 Sokół Rzeszów 100108700313 1:19.32
32 Domino Julian 10 Sokół Rzeszów 100108700276 1:19.60
33 Krzemień Marcel 10 Ikar Stal Mielec 100508700366 1:24.86
34 Bolek Antoni 10 Delfin Kozienice 103414700060 1:30.08
35 Miziołek Adam 10 Delfin Kozienice 103414700048 1:31.07
36 Lazarovych Artur 10 Ikar Stal Mielec 100508700392 1:32.76
37 Legin Bartłomiej 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700057 1:41.54
38 Perkowski Miłosz 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700058 1:44.42
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 12 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 11:38 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:33.89 Kacprzak Marta JELOD Warszawa 01-12-2001
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:38.92 Pietrzyk Hanna OLALE Olsztyn 14-12-2019
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:39.68 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 18-06-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:51.74 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 3:23.01
2 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600400 3:26.17
3 Garbarczyk Weronika 11 Delfin Kozienice 103414600036 3:26.18
4 Bratuś Julia 11 Gryf Dębica 102308600174 3:29.52
5 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 3:33.07
6 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 3:33.80
7 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 3:38.62
8 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój 100512600150 3:39.35
9 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 3:41.33

10 Madura Nikola 11 Gryf Dębica 102308600165 3:46.28
11 Tomaszewska Maja 11 Gryf Dębica 102308600259 3:47.47
12 Chrząszcz Marcelina 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600064 3:48.38
13 Piegdoń Marta 11 Sokół Rzeszów 100108600306 3:48.81
14 Jadach Oliwia 11 Proswim 104408600018 3:55.55
15 Szybisty Karolina 11 Sokół Rzeszów 100108600319 4:01.71
16 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 4:05.22
17 Fila Marika 11 Sokół Rzeszów 100108600324 NT
18 Markiewicz Julia 11 Orka MOSiR Kielce 101512600052 NT
19 Maziarz Emilia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600341 NT
20 Goc Jagoda 11 Gryf Dębica 102308600172 NT

Młodzik 13-lat

1 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 101512600047 2:59.40
2 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600388 3:01.26
3 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600386 3:05.67
4 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600160 3:12.21
5 Głuszko Michalina 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600050 3:17.37
6 Paleń Milena 10 Motyl Stalowa Wola 100908600315 3:17.54
7 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600158 3:19.94
8 Malinowska Laura 10 Feniks Dębica 100308600193 3:22.29
9 Żurawicz Oliwia 10 Ikar Stal Mielec 100508600357 3:27.86

10 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój 100512600156 3:33.45
11 Czenczek Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600278 3:42.07
12 Ziach Katarzyna 10 Korona-Swim Kielce 100912600272 3:44.59
13 Kalbarczyk Alicja 10 Delfin Kozienice 103414600065 3:45.38
14 Ślazyk Oliwia 10 Feniks Dębica 100308600183 3:46.72
15 Błasiak Julia 10 Ikar Stal Mielec 100508600360 3:52.84
16 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 3:55.94
17 Bałabańska Aniela 10 UNIA Busko Zdrój 100512600177 NT
18 Żak Wiktoria 10 Salos Cortile Kielce 101112600163 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 13 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 12:00 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:23.82 Powierza Arkadiusz G92WAR Olsztyn 03-12-2022
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:35.18 Stanisławski Szymon JELOD Oświęcim 23-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:36.73 Kraczkowski Tomasz BASTA Olsztyn 16-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:46.76 Jaworski Norbert UNBUS Ostrowiec Św. 27-06-2010

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700144 3:15.31
2 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 100512700145 3:19.99
3 Tabor Beniamin 11 Proswim 104408700012 3:20.14
4 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700395 3:20.83
5 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 3:21.71
6 Gniewek Gabriel 11 Sokół Rzeszów 100108700292 3:40.59
7 Osowicz Szymon 11 Sokół Rzeszów 100108700308 3:45.07
8 Gąsior Jan 11 Delfin Kozienice 103414700045 3:55.42
9 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 4:00.84

10 Hyjek Nikodem 11 Ikar Stal Mielec 100508700369 4:03.41
11 Bijoś Jan 11 Akademia Aqua Sport 103108700011 NT
12 Świerczyński Kuba 11 Ikar Stal Mielec 100508700372 NT
13 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700143 NT
14 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój 100512700165 NT
15 Kalbarczyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700064 NT
16 Kwieciński Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700049 NT
17 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 NT
18 Wójcik Ignacy 11 Feniks Dębica 100308700181 NT

Młodzik 13-lat

1 Suder Jacek 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700048 3:01.85
2 Ftaras Apostolos 10 Ikar Stal Mielec 100508700361 3:02.08
3 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 101512700048 3:03.87
4 Gergasz Błażej 10 Akademia Aqua Sport 103108700048 3:04.83
5 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 3:14.71
6 Jasek Bartosz 10 Delfin Kozienice 103414700050 3:17.37
7 Szwarc Wiktor 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700056 3:18.47
8 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 3:19.25
9 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 3:19.70

10 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 3:21.37
11 Muciek Hubert 10 Ikar Stal Mielec 100508700353 3:33.13
12 Rado Miłosz 10 Ikar Stal Mielec 100508700356 3:35.56
13 Gazda Bartosz 10 Motyl Stalowa Wola 100908700309 3:37.00
14 Tomaka Dominik 10 Sokół Rzeszów 100108700313 3:44.42
15 Grądziel Filip 10 Delfin Kozienice 103414700067 3:45.01
16 Bolek Antoni 10 Delfin Kozienice 103414700060 3:51.10
17 Muciek Szymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700354 NT
18 Krystian Jakub 10 Proswim 104408700010 NT
19 Wojtak Rafał 10 Motyl Stalowa Wola 100908700318 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
26-03-2023 - 12:29 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:02.40 Karbownik Małgorzata JELOD Olsztyn 08-12-2018
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:03.90 Kamzol Flawia FANIE Oświęcim 21-12-2019
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:03.39 Prasał Aleksandra KOKIE Warszawa 10-12-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce 101512600055 1:12.66
2 Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 101512600058 1:18.54
3 Pokrzywa Emilia 11 Swim2Win Krosno 102708600101 1:22.87
4 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 1:24.44
5 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 1:25.00
6 Woyterska Lena 11 Ikar Stal Mielec 100508600376 1:25.58
7 Jastrzębska Natalia 11 Proswim 104408600050 1:28.19
8 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 1:29.38
9 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 1:30.94

10 Garbarczyk Weronika 11 Delfin Kozienice 103414600036 1:35.58
11 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 1:35.88
12 Goszczurna Iga 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600067 1:36.64
13 Krzysztoforska Lena 11 Feniks Dębica 100308600306 1:36.79
14 Świątoniowska Maja 11 Sokół Rzeszów 100108600326 1:42.51
15 Mazur Hanna 11 Gryf Dębica 102308600164 1:47.91
16 Madura Nikola 11 Gryf Dębica 102308600165 1:54.13
17 Stępień Julia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600338 1:54.81
18 Bartkowicz Nikola 11 Ikar Stal Mielec 100508600386 1:58.36
19 Rogowska Alicja 11 Motyl Stalowa Wola 100908600354 2:00.67
20 Fundanicz Lena 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208600069 2:10.52

Młodzik 13-lat

1 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:12.47
2 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600387 1:14.20
3 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój 100512600146 1:14.29
4 Malec Matylda 10 Ikar Stal Mielec 100508600345 1:16.39
5 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600384 1:16.53
6 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 1:17.06
7 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:17.91
8 Czenczek Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600278 1:18.72
9 Agaiby Weronika 10 Motyl Stalowa Wola 100908600323 1:26.10

10 Socha Zuzanna 10 Feniks Dębica 100308600285 1:26.37
11 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600160 1:27.66
12 Bilewska Amelia 10 Akademia Aqua Sport 103108600013 1:31.09
13 Mazur Antonina 10 Ikar Stal Mielec 100508600355 1:33.89
14 Bochnak Zuzanna 10 Aquarius Lesko 102908600086 1:40.96
15 Goc Nadia 10 Gryf Dębica 102308600257 1:44.13
16 Ignac Kornelia 10 Gryf Dębica 102308600138 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 15 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
26-03-2023 - 12:45 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 58.40 Stawicki Mateusz G92WAR Olsztyn 03-12-2022
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:01.71 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświecim 20-12-2008
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:04.64 Radkiewicz Kajetan KSOST Oświęcim 22-12-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 1:13.36
2 Trzpis Olaf 11 Ikar Stal Mielec 100508700373 1:24.17
3 Chuptyś Artur 11 Feniks Dębica 100308700284 1:24.65
4 Włodarczyk Bartosz 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700234 1:25.55
5 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój 100512700154 1:26.14
6 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 1:27.88
7 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 1:29.03
8 Babicz Jan 11 Gryf Dębica 102308700173 1:31.33
9 Orłowski Łukasz 11 Aquarius Lesko 102908700060 1:31.92

10 Zwadowski Hubert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700225 1:32.12
11 Ciźla Antoni 11 Orka MOSiR Kielce 101512700062 1:32.72
12 Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 101512700061 1:35.52
13 Stępień Szymon 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700247 1:40.25
14 Kbeissi Clement 11 Delfin Kozienice 103414700052 1:41.17
15 Blacha Wiktor 11 Feniks Dębica 100308700301 1:42.09
16 Kuś Mateusz 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700068 1:43.38
17 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 100512700141 1:45.38
18 Papier Miłosz 11 UNIA Busko Zdrój 100512700151 1:45.76
19 Grucela Jakub 11 Sokół Rzeszów 100108700315 1:46.41
20 Kalbarczyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700064 1:46.51
21 Jezierski Kajetan 11 Delfin Kozienice 103414700033 1:53.09
22 Gąsior Jan 11 Delfin Kozienice 103414700045 1:55.01
23 Jończyk Wojciech 11 Delfin Kozienice 103414700079 1:55.09
24 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój 100512700175 2:00.73
25 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700166 2:15.90
26 Chochorowski Radosław 11 Sokół Rzeszów 100108700305 NT
27 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700410 NT
28 Kukulski Artur 11 Ikar Stal Mielec 100508700385 NT
29 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój 100512700155 NT

Młodzik 13-lat

1 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700389 1:12.32
2 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 1:17.23
3 Sygut Jakub 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700059 1:17.51
4 Fedak Michał 10 Aquarius Lesko 102908700026 1:19.79
5 Wojtak Dawid 10 Motyl Stalowa Wola 100908700319 1:20.34
6 Jasek Bartosz 10 Delfin Kozienice 103414700050 1:20.56
7 Gajewski Mateusz 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700195 1:20.69
8 Jędruszewski Nikodem 10 Fregata Kolbuszowa 102608700036 1:21.02
9 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 1:21.38

10 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 1:22.07
11 Wojtak Rafał 10 Motyl Stalowa Wola 100908700318 1:24.78
12 Barczyński Tymon 10 Ikar Stal Mielec 100508700365 1:25.28
13 Pasionek Mikołaj 10 Aquarius Lesko 102908700025 1:32.77
14 Miziołek Adam 10 Delfin Kozienice 103414700048 1:46.56
15 Krzemień Marcel 10 Ikar Stal Mielec 100508700366 1:52.77
16 Perkowski Miłosz 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700058 1:53.48
17 Legin Bartłomiej 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700057 1:57.88
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 15, Chłopców, 100m grzbietowy

18 Lazarovych Artur 10 Ikar Stal Mielec 100508700392 NT
19 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 101512700051 NT
20 Matusiewicz Adam 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700194 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 16 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 13:06 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:17.95 Guść Wiktoria DEPIO Oświęcim 23-12-2017
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:22.18 Gracjasz Wiktoria JASUC Oświęcim 19-12-2020
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznan 16-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św 100612600391 2:55.63
2 Krasowska Maja 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600200 2:59.60
3 Kiszka Milena 11 Sokół Rzeszów 100108600296 3:00.48
4 Włoszczyna Aleksandra 11 Ikar Stal Mielec 100508600374 3:05.27
5 Antoniou Adriana 11 Ikar Stal Mielec 100508600368 3:07.36
6 Wasiuta Malwina 11 Ikar Stal Mielec 100508600375 3:16.33
7 Bęben Anna 11 Proswim 104408600008 3:18.36
8 Piech Weronika 11 Prestige Rzeszów 103508600024 3:19.54
9 Osobliwy Daria 11 Ikar Stal Mielec 100508600370 3:21.98

10 Sroczyńska Blanka 11 Motyl Stalowa Wola 100908600367 3:32.35
11 Świątoniowska Maja 11 Sokół Rzeszów 100108600326 3:41.30
12 Baran Izabela 11 Delfin Tarnobrzeg 100408600236 3:52.47
13 Nowińska Nadia 11 Sokół Rzeszów 100108600287 NT
14 Smolak Nikola 11 Proswim 104408600017 NT
15 Kozłowska Alicja 11 Proswim 104408600051 NT
16 Maziarz Emilia 11 Motyl Stalowa Wola 100908600341 NT

Młodzik 13-lat

1 Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 100108600270 2:36.26
2 Balcerzak Barbara 10 Delfin Kozienice 103414600040 2:41.37
3 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 101512600047 2:42.56
4 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600159 2:45.96
5 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600386 2:47.11
6 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św 100612600387 2:51.23
7 Malec Matylda 10 Ikar Stal Mielec 100508600345 2:53.90
8 Karwaj Paulina 10 Aquarius Lesko 102908600028 2:59.45
9 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 100512600158 3:00.96

10 Florek Aleksandra 10 Aquarius Lesko 102908600027 3:06.02
11 Węgrzyn Emilia 10 Sokół Rzeszów 100108600277 3:12.67
12 Błasiak Julia 10 Ikar Stal Mielec 100508600360 NT PK
13 Agaiby Weronika 10 Motyl Stalowa Wola 100908600323 NT
14 Baszczuk Milena 10 Feniks Dębica 100308600250 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 17 Chłopców, 200m zmienny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 13:31 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 2:10.81 Wiraszka Piotr G92WAR Lublin 19-11-2022
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 2:16.09 Hołub Hubert ZNKOS Szczecin 02-12-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:19.16 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 10-06-2018
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.91 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Młodzik 12-lat

1 Borkowski Albert 11 Delfin Tarnobrzeg 100408700185 2:43.63
2 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce 101512700049 2:47.90
3 Dubaj Mikołaj 11 Motyl Stalowa Wola 100908700334 2:53.83
4 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św 100612700402 2:56.32
5 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 3:00.85
6 Gniewek Gabriel 11 Sokół Rzeszów 100108700292 3:14.86
7 Iwanicki Nikodem 11 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700053 3:15.38
8 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój 100512700149 3:15.40
9 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój 100512700165 3:20.39

10 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 100512700145 3:22.68
11 Lignos Stylianos 11 Gryf Dębica 102308700175 3:29.71
12 Karoń Michał 11 Sokół Rzeszów 100108700297 3:32.69
13 Nowak Maksymilian 11 Motyl Stalowa Wola 100908600361 3:36.90
14 Trzpis Olaf 11 Ikar Stal Mielec 100508700373 3:39.45
15 Rybak Szymon 11 Ikar Stal Mielec 100508700371 3:40.22
16 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 100512700143 3:40.27

Młodzik 13-lat

1 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św 100612700383 2:39.25
2 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 2:45.62
3 Ftaras Apostolos 10 Ikar Stal Mielec 100508700361 2:47.19
4 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 2:47.51
5 Bąk Jakub 10 Ikar Stal Mielec 100508700359 2:47.87
6 Spandlowski Oliwier 10 Ikar Stal Mielec 100508700358 2:50.71
7 Suder Jacek 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700048 2:52.30
8 Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 101512700051 2:57.67
9 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój 100512700157 3:01.25

10 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 3:03.42
11 Dulak Jakub 10 Orka MOSiR Kielce 101512700054 3:04.11
12 Pełka Kacper 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700183 3:05.40
13 Kraska Nikodem 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700184 3:09.08
14 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 3:14.64
15 Domino Julian 10 Sokół Rzeszów 100108700276 3:18.08
16 Gawle Olivier 10 Gryf Dębica 102308700137 3:22.27
17 Kozioł Bartłomiej 10 Delfin Tarnobrzeg 100408700192 3:22.92
18 Szwarc Wiktor 10 Delfinek Ustrzyki Dolne 102208700056 3:26.01
19 Krystian Jakub 10 Proswim 104408700010 3:38.66
20 Kaczorowski Karol 10 Motyl Stalowa Wola 100908700325 NT
21 Gazda Bartosz 10 Motyl Stalowa Wola 100908700309 NT
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Ostrowiec Św., 25,26 marca 2023r

Konkurencja 18 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
26-03-2023 - 14:06 Lista zgłoszeń
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:45.42 UKS Gim 92 Ursynów. G92URS Ostrowiec Św. 12-06-2022
NF Rekord Polski Młodz 13-lat 1:55.35 UKS G-8 Bielany Warszawa - Dz. G8WAR Warszawa 31-03-2021
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:51.97 UKS G-8 Bielany Warszawa - Chł. G8WAR Mława 17-11-2018
NF Rekord Polski Młodz 12-lat 1:58.21 UKS G-8 Bielany Warszawa - Dz. G8WAR Warszawa 13-10-2020
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:51.63 KS KSZO Ostrowiec Św. - Chł. KSOST Ostrowiec Św. 30-06-2013
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:57.82 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Kielce 12-11-2022
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:50.71 SKP Barakuda Starachowice - Mix BASTA Ostrowiec Św. 10-12-2017
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:04.32 KS KSZO Ostrowiec Św. - Chł. KSOST Stalowa Wola 09-06-2012
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:02.42 MUKP Orka MOSiR Kielce - Dz. ORKIE Kielce 27-11-2021
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:57.63 MUKP Korona-Swim Kielce - Mix KOKIE Oświęcim 20-06-2021

1 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
2 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
3 Sokół Rzeszów 3 Sokół Rzeszów NT
4 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
5 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
6 Ikar Stal Mielec 1 Ikar Stal Mielec NT
7 Ikar Stal Mielec 2 Ikar Stal Mielec NT
8 Ikar Stal Mielec 3 Ikar Stal Mielec NT
9 Ikar Stal Mielec 4 Ikar Stal Mielec NT

10 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
11 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
12 Orka MOSiR Kielce 1 Orka MOSiR Kielce NT
13 Orka MOSiR Kielce 2 Orka MOSiR Kielce NT
14 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój NT
15 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój NT
16 UNIA Busko Zdrój 3 UNIA Busko Zdrój NT
17 UNIA Busko Zdrój 4 UNIA Busko Zdrój NT
18 Proswim 1 Proswim NT
19 Delfin Kozienice 1 Delfin Kozienice NT
20 Delfin Kozienice 2 Delfin Kozienice NT
21 Delfin Kozienice 3 Delfin Kozienice NT
22 Motyl Stalowa Wola 1 Motyl Stalowa Wola NT
23 Motyl Stalowa Wola 2 Motyl Stalowa Wola NT
24 Gryf Dębica 1 Gryf Dębica NT
25 Delfinek Ustrzyki Dolne 1 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
26 Delfinek Ustrzyki Dolne 2 Delfinek Ustrzyki Dolne NT
27 Feniks Dębica 1 Feniks Dębica NT
28 Feniks Dębica 2 Feniks Dębica NT
29 Delfin Tarnobrzeg 1 Delfin Tarnobrzeg NT
30 Delfin Tarnobrzeg 2 Delfin Tarnobrzeg NT
31 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko NT


